

Dzień Matki w Gminnym Ośrodku Kultury

Słowa Matthew Arnolda „ BÓG nie może być wszędzie, dlatego stworzył MATKĘ”.- - to hasło przewodnie tegorocznego koncertu z okazji Dnia Matki, który miał miejsce 27 maja w Gminnym Ośrodku Kultury w Zabrodziu.

Jako pierwszy tego dnia głos zabrał Wójt Gminy Zabrodzie - Tadeusz Michalik. W krótkim powitalnym wystąpieniu znalazły się życzenia. Nie zabrakło też wielu słów szczerzej podziękującej za wieloletni trud włożony w wychowanie swoich pociech. Drugim punktem programu było wręczenie nagród dla uczestników realizowanego przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Zabrodziu - konkursu plastycznego pt. „ Laurka dla Mamy”. Uroczystego wręczenia nagród i pamiątkowych dyplomów wraz z Wójtem dokonała przewodnicząca komisji konkursowej P. Hanna Izdebska. Głównym elementem niedzielnego spotkania były artystyczne występy dedykowane Matkom a że pojęcie to ma wiele znaczeń wśród prezentacji nie zabrakło utworów odnoszących się do Matki Boskiej, Matki - naszej Ojczyzny oraz Matki - rodzicielki.

Liczne, piękne utwory muzyki poważnej zaprezentowali uczniowie Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Zabrodziu. Zupełnie inny, składający się z piosenek i poezji repertuar przygotowały uczennice Szkoły Podstawowej im. C. K. Norwida w Dębinkach. Swoisty prezent w postaci piosenki pt. „Życzenia dla mamy” odebraliśmy w wykonaniu przedszkolaków z Niepublicznego Przedszkola Zaczarowany Ołówek w Zabrodziu. Piękne utwory dedykowały obecnym na sali, zasłuchanym mamom - uczennice Publicznego Gimnazjum w Zabrodziu. Natomiast zespół Sława w swoim, wzruszającym programie zawarł wątki wielotematyczne, odnoszące się do wszystkich znaczeń słowa MATKA.

Na koniec koncertu wzruszonym mamom P. Wójt w asyście dzieci wręczył kwiaty i zaprosił na herbatkę z malinami. Tego dnia złożono też kwiaty na ogólnym grobie upamiętniającym zmagania naszych mieszkańców w drodze do niepodległości oraz u stóp kapliczki Matki Boskiej na terenie Kościoła parafialnego w Niegowie.

Małgorzata Wiśniewska
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Zabrodziu